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ÖLANDS LITTERATURDAG 2023
Nu är förra årets succéprogram Ölands litteraturdag tillbaka! Fredagen den 9 juni möts vi åter
igen i Borgholm.

Det övergripande temat för Ölands litteraturdag 2023 är Att ge röst åt de ohörda, och vi har
satt samman ett digert program med författare som skriver i olika genrer med det gemensamt
att de ger röst till det som sällan får höras. Dagen ger möjlighet att aktivt uppleva litteratur
genom en litterär utflykt, och att ta del av fördjupande litterära samtal på scen.

Vi är stolta över att i år kunna presentera en riktigt stor litterär stjärna som gäst på vår scen.
FinlandssvenskaMonika Fagerholm har skrivit mycket om utsatta och annorlunda
människor, och kommer under Ölands litteraturdag generöst berätta om olika teman i sitt
författarskap för oss. Vi kommer också få möjlighet att lyssna till en av våra främsta
barnboksförfattareMårten Melin, som samtalar med Sofia Hedman om vad man får och
inte får skriva för barn utan att man går över gränsen, på temat barnbokens gränser. Samtalet
leds av Ami Andersson.
Varför hörs det så få berättelser från bygden i litteratursverige, och varför blir vissa mediala
stjärnor i media medan andra bara blir pannkaka? Fackförfattaren Fredrik Loberg har skrivit
spännande om brukssamhällen som helt glömts bort, och om en partiledare som bara
försvann. “I debattens döda vinkel” är rubriken på hans samtal med Dan Jönsson om vad
som får synas och vad som göms undan i det offentliga samtalet.
Konferencier för dagen är Karin Salmson.

- Förra årets publiksuccé visade att vi gjorde rätt som satsade på litteratursamtal om
angelägna frågor, och bjöd in modiga författare som inte väjde för det mörka och svåra. Att
presentera litteratur som är angelägen, och författare som berör, kommer fortsätta vara
litteraturdagens signum. Som våra läsare redan vet så är böcker inte bara förströelse och
avslappning, de är också en grundbult i vår demokrati och en källa till kunskaper som är
viktiga att prata om, säger Ölands litteraturdags konstnärliga ledare Gabriella Håkansson.

- Det är otroligt fint att få återvända till Öland och underbara Drottning Victorias vilohem i
Borgholm även i år. Min ambition är att bygga upp en återkommande litteraturdag som ska
vara en mötesplats och samlande kraft för alla litteraturälskare, bokläsare och författare i
regionen. Vi kommer ha mingel mellan programpunkterna så man kan prata med författarna
eller bara njuta av en kaffe i solen, och på verandan kommer vi duka upp ett stort bokbord
med massvis med spännande böcker att botanisera mellan, fortsätter Gabriella Håkansson.

Program som pdf:er bifogas, och mer information finns på www.forfattarcentrum.se/syd

För ytterligare information, pressbilder eller bokning av intervjuer kontakta Emma Fager
Malmström på emma.fagermalmstrom@forfattarcentrum.se eller 0704829838
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